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 Numéro 

Libéllé 
Libéllé de la liste : Tête de liste

1  LISTE 1 Faire entendre le camp des travailleurs Mme Edwige Diaz

2  LISTE 2 L'union fait la région M. Alain Rousset

3  LISTE 3 La Nouvelle-Aquitaine avec Edwige M. Guillaume Perchet

4  LISTE 4 Le Mouvement de la ruralité, Résistons avec Jean LassalleMme Clémence Guetté

5  LISTE 5 Droite et centre autour de Nicolas Florian M. Nicolas Thierry

6  LISTE 6 On est là ! M. Eddie Puyjalon

7  LISTE 7 Nos terroirs, notre avenir M. Nicolas Florian

8  LISTE 8 Nos territoires, nos énergies Mme Geneviève Darrieussecq
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Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Libellé Inscrits 9h 10 H 11 H 12 H 13 H 14 H 15 H 16 H 17 H 18 H

1 Palais Congrès 1 512         18 39 66 93 105 113 118 134 143 158

2 Palais Congrès 2 543         13 40 88 118 140 159 182 187 197 218

3 Palais Congrès 3 521         9 36 58 80 88 101 112 126 153 162

4 Palais Congrès 4 548         4 45 75 94 103 113 128 161 180 196

Tot. Palais Congrès 2 124      44 160 287 385 436 486 540 608 673 734

5 Mairie 5 655         17 38 67 111 148 167 197 209 234 263

6 Mairie 6 574         9 31 55 92 116 127 141 164 176 189

7 Mairie 7 635         15 46 85 111 150 167 194 221 231 239

8 Mairie 8 830         10 54 94 126 146 159 170 189 213 240

Tot. Mairie 2 694      51 169 301 440 560 620 702 783 854 931

Total Canton Ouest 4 818      95 329 588 825 996 1106 1242 1391 1527 1665

9 Espace Pelletan 9 922         31 83 146 183 197 215 232 261 269 285

10 Espace Pelletan 10 953         15 58 124 155 180 217 212 243 262 282

11 Espace Pelletan 11 938         32 82 120 166 187 192 235 266 290 305

12 Espace Pelletan 12 917         17 53 96 134 158 181 200 238 260 270

13 Espace Pelletan 13 689         23 55 93 131 151 169 180 198 217 230

Tot. Jules Ferry 4 419      118 331 579 769 873 974 1059 1206 1298 1372

14 Yeuse 14 530         9 30 55 66 79 85 91 98 108 116

15 Yeuse 15 794         23 51 98 129 146 164 191 213 243 263

Tot. Yeuse 1 324      32 81 153 195 225 249 282 311 351 379

16 La Clairière 16 403         2 36 55 81 96 103 114 119 125 138

17 La Clairière 17 652         11 40 59 70 82 88 95 103 113 130

18 La Clairière 18 803         18 55 104 146 180 209 228 253 269 299

Tot. La Clairière 1 858      31 131 218 297 358 400 437 475 507 567

19 Jean Papeau 19 894         19 52 80 129 149 163 181 217 235 252

20 Jean Papeau 20 841         21 54 97 120 139 160 180 199 221 242

21 Jean Papeau 21 809         17 43 78 104 119 165 152 173 198 231

22 Jean Papeau 22 1 074      20 56 91 128 153 184 203 231 256 302

Tot. Jean Papeau 3 618      77 205 346 481 560 672 716 820 910 1027

Total Canton Est 11 219    258 748 1296 1742 2016 2295 2494 2812 3066 3345

Royan 16 037    353 1077 1884 2567 3012 3401 3736 4203 4593 5010

Taux Participation des B.V



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Libellé 9h 10 H 11 H 12 H 13 H 14 H 15 H 16 H 17 H 18 H

1 Palais Congrès 1 3,52% 7,62% 12,89% 18,16% 20,51% 22,07% 23,05% 26,17% 27,93% 30,86%

2 Palais Congrès 2 2,39% 7,37% 16,21% 21,73% 25,78% 29,28% 33,52% 34,44% 36,28% 40,15%

3 Palais Congrès 3 1,73% 6,91% 11,13% 15,36% 16,89% 19,39% 21,50% 24,18% 29,37% 31,09%

4 Palais Congrès 4 0,73% 8,21% 13,69% 17,15% 18,80% 20,62% 23,36% 29,38% 32,85% 35,77%

Tot. Palais Congrès 2,07% 7,53% 13,51% 18,13% 20,53% 22,88% 25,42% 28,63% 31,69% 34,56%

5 Mairie 5 2,60% 5,80% 10,23% 16,95% 22,60% 25,50% 30,08% 31,91% 35,73% 40,15%

6 Mairie 6 1,57% 5,40% 9,58% 16,03% 20,21% 22,13% 24,56% 28,57% 30,66% 32,93%

7 Mairie 7 2,36% 7,24% 13,39% 17,48% 23,62% 26,30% 30,55% 34,80% 36,38% 37,64%

8 Mairie 8 1,20% 6,51% 11,33% 15,18% 17,59% 19,16% 20,48% 22,77% 25,66% 28,92%

Tot. Mairie 1,89% 6,27% 11,17% 16,33% 20,79% 23,01% 26,06% 29,06% 31,70% 34,56%

Total Canton Ouest 1,97% 6,83% 12,20% 17,12% 20,67% 22,96% 25,78% 28,87% 31,69% 34,56%

9 Espace Pelletan 9 3,36% 9,00% 15,84% 19,85% 21,37% 23,32% 25,16% 28,31% 29,18% 30,91%

10 Espace Pelletan 10 1,57% 6,09% 13,01% 16,26% 18,89% 22,77% 22,25% 25,50% 27,49% 29,59%

11 Espace Pelletan 11 3,41% 8,74% 12,79% 17,70% 19,94% 20,47% 25,05% 28,36% 30,92% 32,52%

12 Espace Pelletan 12 1,85% 5,78% 10,47% 14,61% 17,23% 19,74% 21,81% 25,95% 28,35% 29,44%

13 Espace Pelletan 13 3,34% 7,98% 13,50% 19,01% 21,92% 24,53% 26,12% 28,74% 31,49% 33,38%

Tot. Jules Ferry 2,67% 7,49% 13,10% 17,40% 19,76% 22,04% 23,96% 27,29% 29,37% 31,05%

14 Yeuse 14 1,70% 5,66% 10,38% 12,45% 14,91% 16,04% 17,17% 18,49% 20,38% 21,89%

15 Yeuse 15 2,90% 6,42% 12,34% 16,25% 18,39% 20,65% 24,06% 26,83% 30,60% 33,12%

Tot. Yeuse 2,42% 6,12% 11,56% 14,73% 16,99% 18,81% 21,30% 23,49% 26,51% 28,63%

16 La Clairière 16 0,50% 8,93% 13,65% 20,10% 23,82% 25,56% 28,29% 29,53% 31,02% 34,24%

17 La Clairière 17 1,69% 6,13% 9,05% 10,74% 12,58% 13,50% 14,57% 15,80% 17,33% 19,94%

18 La Clairière 18 2,24% 6,85% 12,95% 18,18% 22,42% 26,03% 28,39% 31,51% 33,50% 37,24%

Tot. La Clairière 1,67% 7,05% 11,73% 15,98% 19,27% 21,53% 23,52% 25,57% 27,29% 30,52%

19 Jean Papeau 19 2,13% 5,82% 8,95% 14,43% 16,67% 18,23% 20,25% 24,27% 26,29% 28,19%

20 Jean Papeau 20 2,50% 6,42% 11,53% 14,27% 16,53% 19,02% 21,40% 23,66% 26,28% 28,78%

21 Jean Papeau 21 2,10% 5,32% 9,64% 12,86% 14,71% 20,40% 18,79% 21,38% 24,47% 28,55%

22 Jean Papeau 22 1,86% 5,21% 8,47% 11,92% 14,25% 17,13% 18,90% 21,51% 23,84% 28,12%

Tot. Jean Papeau 2,13% 5,67% 9,56% 13,29% 15,48% 18,57% 19,79% 22,66% 25,15% 28,39%

Total Canton Est 2,30% 6,67% 11,55% 15,53% 17,97% 20,46% 22,23% 25,06% 27,33% 29,82%

Royan 2,20% 6,72% 11,75% 16,01% 18,78% 21,21% 23,30% 26,21% 28,64% 31,24%

Taux Participation des B.V



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)
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Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)
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Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)
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Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Espace Pelletan
(participation)

3,36%

9,00%

15,84%

19,85%

21,37%

23,32%

25,16%

28,31%

29,18%

30,91%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00%

9h

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

Bureau Vote 9

1,57%

6,09%

13,01%

16,26%

18,89%

22,77%

22,25%

25,50%

27,49%

29,59%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00%

9h

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

Bureau Vote 10

3,41%

8,74%

12,79%

17,70%

19,94%

20,47%

25,05%

28,36%

30,92%

32,52%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00%

9h

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

Bureau Vote 11

1,85%

5,78%

10,47%

14,61%

17,23%

19,74%

21,81%

25,95%

28,35%

29,44%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00%

9h

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

Bureau Vote 12

2,67%

7,49%

13,10%

17,40%

19,76%

22,04%

23,96%

27,29%

29,37%

31,05%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00%

9h

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

Participation B.V 9, 10, 11, 12,13

3,34%

7,98%

13,50%

19,01%

21,92%

24,53%

26,12%

28,74%

31,49%

33,38%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00%

9h

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

Bureau Vote 13

Taux Parti. Espace Pelletan



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour))
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Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)
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Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)
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Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)
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(participation)
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Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)
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Bureau Libellé Année

2 021     

1 Palais Congrès 1 512           

2 Palais Congrès 2 543           

3 Palais Congrès 3 521           

4 Palais Congrès 4 548           

Tot. Palais Congrès 2 124        

5 Mairie 5 655           

6 Mairie 6 574           

7 Mairie 7 635           

8 Mairie 8 830           

Tot. Mairie 2 694        

Canton Ouest 4 818        

9 Espace Pelletan 9 922           

10 Espace Pelletan 10 953           

11 Espace Pelletan 11 938           

12 Espace Pelletan 12 917           

13 Espace Pelletan 13 689           

Tot. Jules Ferry 4 419        

14 Yeuse 14 530           

15 Yeuse 15 794           

Tot. Yeuse 1 324        

16 La Clairière 16 403           

17 La Clairière 17 652           

18 La Clairière 18 803           

Tot. La Clairière 1 858        

19 Jean Papeau 19 894           

20 Jean Papeau 20 841           

21 Jean Papeau 21 809           

22 Jean Papeau 22 1 074        

Tot. Jean Papeau 3 618        

Canton Est 11 219      

Royan 16 037      

Nombre électeurs par bureau
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1 Palais Congrès 1 512 157 157 6 0 151 29 14 1 3 15 1 45 43 2 355             

2 Palais Congrès 2 543 218 218 2 1 215 45 31 0 5 19 5 68 42 6 325             

3 Palais Congrès 3 521 156 156 3 2 151 26 25 3 3 20 2 42 30 4 365             

4 Palais Congrès 4 548 190 190 2 2 186 39 33 1 4 13 4 64 28 0 358             

Tot. Palais Congrès 2 124 721 721 13 5 703 139 103 5 15 67 12 219 143 12 1 403          

5 Mairie 5 655 260 260 1 7 252 45 29 1 8 34 6 71 58 3 395             

6 Mairie 6 574 187 187 4 1 182 38 35 2 8 21 3 50 25 0 387             

7 Mairie 7 635 229 229 1 2 226 35 42 1 2 17 2 58 69 4 406             

8 Mairie 8 830 240 240 6 4 230 50 57 4 6 20 8 52 33 3 590             

Tot. Mairie 2 694 916 916 12 14 890 168 163 8 24 92 19 231 185 10 1 778          

Canton Ouest 4 818 1 637 1 637 25 19 1 593 307 266 13 39 159 31 450 328 22 3 181

9 Espace Pelletan 9 922 283 283 5 2 276 82 37 2 13 30 4 52 56 3 639             

10 Espace Pelletan 10 953 274 275 3 4 268 76 52 3 8 20 7 52 50 4 678             

11 Espace Pelletan 11 938 299 299 3 4 292 70 39 7 12 25 11 68 60 2 639             

12 Espace Pelletan 12 917 263 263 4 6 253 71 46 2 12 24 10 49 39 2 654             

13 Espace Pelletan 13 689 231 231 3 6 222 44 39 4 6 24 4 51 50 4 458             

Tot. Jules Ferry 4 419 1 350 1 351 18 22 1 311 343 213 18 51 123 36 272 255 15 3 068          

14 Yeuse 14 530 115 115 2 1 112 44 14 4 3 10 7 16 14 1 415             

15 Yeuse 15 794 258 258 6 5 247 64 51 4 13 32 14 35 34 4 536             

Tot. Yeuse 1 324 373 373 8 6 359 108 65 8 16 42 21 51 48 5 951             

16 La Clairière 16 403 134 134 0 3 131 21 18 1 4 15 8 44 20 2 269             

17 La Clairière 17 652 148 148 6 1 141 42 24 1 7 16 5 21 25 1 504             

18 La Clairière 18 803 299 299 2 4 293 57 48 3 6 34 7 73 65 2 504             

Tot. La Clairière 1 858 581 581 8 8 565 120 90 5 17 65 20 138 110 5 1 277          

19 Jean Papeau 19 894 250 250 6 4 240 71 57 5 5 19 3 32 48 1 644             

20 Jean Papeau 20 841 237 237 6 3 228 76 46 3 2 25 1 32 43 2 604             

21 Jean Papeau 21 809 228 228 2 4 222 55 35 4 3 38 6 35 46 1 581             

22 Jean Papeau 22 1 074 282 282 3 1 278 69 51 2 11 30 11 50 54 2 792             

Tot. Jean Papeau 3 618 997 997 17 12 968 271 189 14 21 112 21 149 191 6 2 621          

Canton Est 11 219 3 301 3 302 51 48 3 203 842 557 45 105 342 98 610 604 31 7 917

 Royan 16 037 4 938 4 939 76 67 4 796 1 149 823 58 144 501 129 1 060 932 53 11 098           
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1 Palais Congrès 1 30,66% 69,34% 3,82% 0,00% 19,21% 9,27% 0,66% 1,99% 9,93% 0,66% 29,80% 28,48%

2 Palais Congrès 2 59,85% 0,92% 0,46% 20,93% 14,42% 0,00% 2,33% 8,84% 2,33% 31,63% 19,53%

3 Palais Congrès 3 29,94% 70,06% 1,92% 1,28% 17,22% 16,56% 1,99% 1,99% 13,25% 1,32% 27,81% 19,87%

4 Palais Congrès 4 34,67% 65,33% 1,05% 1,05% 20,97% 17,74% 0,54% 2,15% 6,99% 2,15% 34,41% 15,05%

Tot. Palais Congrès 33,95% 66,05% 1,80% 0,69% 19,77% 14,65% 0,71% 2,13% 9,53% 1,71% 31,15% 20,34%

5 Mairie 5 39,69% 60,31% 0,38% 2,69% 17,86% 11,51% 0,40% 3,17% 13,49% 2,38% 28,17% 23,02%

6 Mairie 6 32,58% 67,42% 2,14% 0,53% 20,88% 19,23% 1,10% 4,40% 11,54% 1,65% 27,47% 13,74%

7 Mairie 7 36,06% 63,94% 0,44% 0,87% 15,49% 18,58% 0,44% 0,88% 7,52% 0,88% 25,66% 30,53%

8 Mairie 8 28,92% 71,08% 2,50% 1,67% 21,74% 24,78% 1,74% 2,61% 8,70% 3,48% 22,61% 14,35%

Tot. Mairie 34,00% 66,00% 1,31% 1,53% 18,88% 18,31% 0,90% 2,70% 10,34% 2,13% 25,96% 20,79%

Canton Ouest 33,98% 66,02% 1,53% 1,16% 19,27% 16,70% 0,82% 2,45% 9,98% 1,95% 28,25% 20,59%

9 Espace Pelletan 9 30,69% 69,31% 1,77% 0,71% 29,71% 13,41% 0,72% 4,71% 10,87% 1,45% 18,84% 20,29%

10 Espace Pelletan 10 28,75% 71,25% 1,09% 1,45% 28,36% 19,40% 1,12% 2,99% 7,46% 2,61% 19,40% 18,66%

11 Espace Pelletan 11 31,88% 68,12% 1,00% 1,34% 23,97% 13,36% 2,40% 4,11% 8,56% 3,77% 23,29% 20,55%

12 Espace Pelletan 12 28,68% 71,32% 1,52% 2,28% 28,06% 18,18% 0,79% 4,74% 9,49% 3,95% 19,37% 15,42%

13 Espace Pelletan 13 33,53% 66,47% 1,30% 2,60% 19,82% 17,57% 1,80% 2,70% 10,81% 1,80% 22,97% 22,52%

Tot. Jules Ferry 30,55% 69,45% 1,33% 1,63% 26,16% 16,25% 1,37% 3,89% 9,38% 2,75% 20,75% 19,45%

14 Yeuse 14 21,70% 78,30% 1,74% 0,87% 39,29% 12,50% 3,57% 2,68% 8,93% 6,25% 14,29% 12,50%

15 Yeuse 15 32,49% 67,51% 2,33% 1,94% 25,91% 20,65% 1,62% 5,26% 12,96% 5,67% 14,17% 13,77%

Tot. Yeuse 28,17% 71,83% 2,14% 1,61% 30,08% 18,11% 2,23% 4,46% 11,70% 5,85% 14,21% 13,37%

16 La Clairière 16 33,25% 66,75% 0,00% 2,24% 16,03% 13,74% 0,76% 3,05% 11,45% 6,11% 33,59% 15,27%

17 La Clairière 17 22,70% 77,30% 4,05% 0,68% 29,79% 17,02% 0,71% 4,96% 11,35% 3,55% 14,89% 17,73%

18 La Clairière 18 37,24% 62,76% 0,67% 1,34% 19,45% 16,38% 1,02% 2,05% 11,60% 2,39% 24,91% 22,18%

Tot. La Clairière 31,27% 68,73% 1,38% 1,38% 21,24% 15,93% 0,88% 3,01% 11,50% 3,54% 24,42% 19,47%

19 Jean Papeau 19 27,96% 72,04% 2,40% 1,60% 29,58% 23,75% 2,08% 2,08% 7,92% 1,25% 13,33% 20,00%

20 Jean Papeau 20 28,18% 71,82% 2,53% 1,27% 33,33% 20,18% 1,32% 0,88% 10,96% 0,44% 14,04% 18,86%

21 Jean Papeau 21 28,18% 71,82% 0,88% 1,75% 24,77% 15,77% 1,80% 1,35% 17,12% 2,70% 15,77% 20,72%

22 Jean Papeau 22 26,26% 73,74% 1,06% 0,35% 24,82% 18,35% 0,72% 3,96% 10,79% 3,96% 17,99% 19,42%

Tot. Jean Papeau 27,56% 72,44% 1,71% 1,20% 28,00% 19,52% 1,45% 2,17% 11,57% 2,17% 15,39% 19,73%

Canton Est 29,42% 70,58% 1,54% 1,45% 26,29% 17,39% 1,40% 3,28% 10,68% 3,06% 19,04% 18,86%

Royan 30,79% 69,21% 1,54% 1,36% 23,96% 17,16% 1,21% 3,00% 10,45% 2,69% 22,10% 19,43%



MME EDWIGE DIAZ

M. ALAIN ROUSSET

M. GUILLAUME PERCHET

MME CLÉMENCE GUETTÉ

M. NICOLAS THIERRY

M. EDDIE PUYJALON

M. NICOLAS FLORIAN

MME GENEVIÈVE DARRIEUSSECQ

23,96%

17,16%

1,21%

3,00%

10,45%

2,69%

22,10%

19,43%

Répartition en % des voix par candidat de la Ville de ROYAN
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Nb
de %

voix

16 037        100,00%

4 938          30,79%

4 939          30,80%

76               1,54%

67               1,36%

4 796          97,10%

11 098        69,20%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 1 149        23,96%

2 M. Alain Rousset 823           17,16%

3 M. Guillaume Perchet 58             1,21%

4 Mme Clémence Guetté 144           3,00%

5 M. Nicolas Thierry 501           10,45%

6 M. Eddie Puyjalon 129           2,69%

7 M. Nicolas Florian 1 060        22,10%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 932           19,43%

vote par procuration 53               

Abstentions

Résultat Ville de ROYAN

Votants d'aprés la liste d'émargements

Nombre de bulletins blancs

Nombre de suffrages exprimés

Inscrits

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes 

trouvés dans l'urne

Nombre de bulletins Nuls
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Bureaux Votes

N°1 à N°8 %

4 818           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 1 637           33,98%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 1 637           33,98%

Nombre de bulletins blancs 25                1,53%

Nombre de bulletins nuls 19                1,16%

Nombre de suffrages exprimés 1 593           97,31%

Abstentions 3 225           66,02%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 307 19,27%

2 M. Alain Rousset 266 16,70%

3 M. Guillaume Perchet 13 0,82%

4 Mme Clémence Guetté 39 2,45%

5 M. Nicolas Thierry 159 9,98%

6 M. Eddie Puyjalon 31 1,95%

7 M. Nicolas Florian 450 28,25%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 328 20,59%

vote par procuration 22                

Inscrits

Résultat Canton Ouest
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Bureau Vote

N° 1 %

Inscrits 512           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 157           30,66%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 157           30,66%

Nombre de bulletins blancs 6               3,82%

Nombre de bulletins nuls -             0,00%

Nombre de suffrages exprimés 151           96,18%

Abstentions 361           69,34%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 29 19,21%

2 M. Alain Rousset 14 9,27%

3 M. Guillaume Perchet 1 0,66%

4 Mme Clémence Guetté 3 1,99%

5 M. Nicolas Thierry 15 9,93%

6 M. Eddie Puyjalon 1 0,66%

7 M. Nicolas Florian 45 29,80%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 43 28,48%

vote par procuration 2                 

Palais Congrès
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Bureau Vote

N° 2 %

Inscrits 543           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 218           40,15%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 218           40,15%

Nombre de bulletins blancs 2               0,92%

Nombre de bulletins nuls 1               0,46%

Nombre de suffrages exprimés 215           98,62%

Abstentions 328           59,85%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 45 20,93%

2 M. Alain Rousset 31 14,42%

3 M. Guillaume Perchet 0 0,00%

4 Mme Clémence Guetté 5 2,33%

5 M. Nicolas Thierry 19 8,84%

6 M. Eddie Puyjalon 5 2,33%

7 M. Nicolas Florian 68 31,63%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 42 19,53%

vote par procuration 6                 

Palais Congrès



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 3 %

Inscrits 521           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 156           29,94%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 156           29,94%

Nombre de bulletins blancs 3               1,92%

Nombre de bulletins nuls 2               1,28%

Nombre de suffrages exprimés 151           96,79%

Abstentions 370           70,06%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 26 17,22%

2 M. Alain Rousset 25 16,56%

3 M. Guillaume Perchet 3 1,99%

4 Mme Clémence Guetté 3 1,99%

5 M. Nicolas Thierry 20 13,25%

6 M. Eddie Puyjalon 2 1,32%

7 M. Nicolas Florian 42 27,81%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 30 19,87%

vote par procuration 4                 

Palais Congrès
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Bureau Vote

N° 4 %

Inscrits 548           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 190           34,67%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 190           34,67%

Nombre de bulletins blancs 2               1,05%

Nombre de bulletins nuls 2               1,05%

Nombre de suffrages exprimés 186           97,89%

Abstentions 362           65,33%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 39 20,97%

2 M. Alain Rousset 33 17,74%

3 M. Guillaume Perchet 1 0,54%

4 Mme Clémence Guetté 4 2,15%

5 M. Nicolas Thierry 13 6,99%

6 M. Eddie Puyjalon 4 2,15%

7 M. Nicolas Florian 64 34,41%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 28 15,05%

vote par procuration -               

Palais Congrès
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Bureau Vote

N° 5 %

Inscrits 655           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 260           39,69%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 260           39,69%

Nombre de bulletins blancs 1               0,38%

Nombre de bulletins nuls 7               2,69%

Nombre de suffrages exprimés 252           96,92%

Abstentions 403           60,31%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 45 17,86%

2 M. Alain Rousset 29 11,51%

3 M. Guillaume Perchet 1 0,40%

4 Mme Clémence Guetté 8 3,17%

5 M. Nicolas Thierry 34 13,49%

6 M. Eddie Puyjalon 6 2,38%

7 M. Nicolas Florian 71 28,17%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 58 23,02%

vote par procuration 3                 

Mairie
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Bureau Vote

N° 6 %

Inscrits 574           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 187           32,58%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 187           32,58%

Nombre de bulletins blancs 4               2,14%

Nombre de bulletins nuls 1               0,53%

Nombre de suffrages exprimés 182           97,33%

Abstentions 392           67,42%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 38 20,88%

2 M. Alain Rousset 35 19,23%

3 M. Guillaume Perchet 2 1,10%

4 Mme Clémence Guetté 8 4,40%

5 M. Nicolas Thierry 21 11,54%

6 M. Eddie Puyjalon 3 1,65%

7 M. Nicolas Florian 50 27,47%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 25 13,74%

vote par procuration -               

Mairie
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Bureau Vote

N° 7 %

Inscrits 635           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 229           36,06%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 229           36,06%

Nombre de bulletins blancs 1               0,44%

Nombre de bulletins nuls 2               0,87%

Nombre de suffrages exprimés 226           98,69%

Abstentions 409           63,94%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 35 15,49%

2 M. Alain Rousset 42 18,58%

3 M. Guillaume Perchet 1 0,44%

4 Mme Clémence Guetté 2 0,88%

5 M. Nicolas Thierry 17 7,52%

6 M. Eddie Puyjalon 2 0,88%

7 M. Nicolas Florian 58 25,66%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 69 30,53%

vote par procuration 4                 

Mairie
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Bureau Vote

N° 8 %

Inscrits 830           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 240           28,92%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 240           28,92%

Nombre de bulletins blancs 6               2,50%

Nombre de bulletins nuls 4               1,67%

Nombre de suffrages exprimés 230           95,83%

Abstentions 600           71,08%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 50 21,74%

2 M. Alain Rousset 57 24,78%

3 M. Guillaume Perchet 4 1,74%

4 Mme Clémence Guetté 6 2,61%

5 M. Nicolas Thierry 20 8,70%

6 M. Eddie Puyjalon 8 3,48%

7 M. Nicolas Florian 52 22,61%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 33 14,35%

vote par procuration 3                 

Mairie
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Bureaux Votes

N° 9 à N°22 %

Inscrits 11 219        100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 3 301          29,42%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 3 302          29,43%

Nombre de bulletins blancs 51               1,54%

Nombre de bulletins nuls 48               1,45%

Nombre de suffrages exprimés 3 203          97,00%

Abstentions 8 016          70,57%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 842 26,29%

2 M. Alain Rousset 557 17,39%

3 M. Guillaume Perchet 45 1,40%

4 Mme Clémence Guetté 105 3,28%

5 M. Nicolas Thierry 342 10,68%

6 M. Eddie Puyjalon 98 3,06%

7 M. Nicolas Florian 610 19,04%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 604 18,86%

vote par procuration 31                 

Résultat Canton Est
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Bureau Vote

N° 9 %

Inscrits 922           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 283           30,69%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 283           30,69%

Nombre de bulletins blancs 5               1,77%

Nombre de bulletins nuls 2               0,71%

Nombre de suffrages exprimés 276           97,53%

Abstentions 646           69,31%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 82 29,71%

2 M. Alain Rousset 37 13,41%

3 M. Guillaume Perchet 2 0,72%

4 Mme Clémence Guetté 13 4,71%

5 M. Nicolas Thierry 30 10,87%

6 M. Eddie Puyjalon 4 1,45%

7 M. Nicolas Florian 52 18,84%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 56 20,29%

vote par procuration 3                 

Espace Pelletan
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Bureau Vote

N° 10 %

Inscrits 953           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 274           28,75%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 275           28,86%

Nombre de bulletins blancs 3               1,09%

Nombre de bulletins nuls 4               1,45%

Nombre de suffrages exprimés 268           97,45%

Abstentions 685           71,14%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 76 28,36%

2 M. Alain Rousset 52 19,40%

3 M. Guillaume Perchet 3 1,12%

4 Mme Clémence Guetté 8 2,99%

5 M. Nicolas Thierry 20 7,46%

6 M. Eddie Puyjalon 7 2,61%

7 M. Nicolas Florian 52 19,40%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 50 18,66%

vote par procuration 4                 

Espace Pelletan



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 11 %

Inscrits 938           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 299           31,88%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 299           31,88%

Nombre de bulletins blancs 3               1,00%

Nombre de bulletins nuls 4               1,34%

Nombre de suffrages exprimés 292           97,66%

Abstentions 646           68,12%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 70 23,97%

2 M. Alain Rousset 39 13,36%

3 M. Guillaume Perchet 7 2,40%

4 Mme Clémence Guetté 12 4,11%

5 M. Nicolas Thierry 25 8,56%

6 M. Eddie Puyjalon 11 3,77%

7 M. Nicolas Florian 68 23,29%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 60 20,55%

vote par procuration 2                 

Espace Pelletan



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 12 %

Inscrits 917           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 263           28,68%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 263           28,68%

Nombre de bulletins blancs 4               1,52%

Nombre de bulletins nuls 6               2,28%

Nombre de suffrages exprimés 253           96,20%

Abstentions 664           71,32%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 71 28,06%

2 M. Alain Rousset 46 18,18%

3 M. Guillaume Perchet 2 0,79%

4 Mme Clémence Guetté 12 4,74%

5 M. Nicolas Thierry 24 9,49%

6 M. Eddie Puyjalon 10 3,95%

7 M. Nicolas Florian 49 19,37%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 39 15,42%

vote par procuration 2                 

Espace Pelletan



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 13 %

Inscrits 689           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 231           33,53%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 231           33,53%

Nombre de bulletins blancs 3               1,30%

Nombre de bulletins nuls 6               2,60%

Nombre de suffrages exprimés 222           96,10%

Abstentions 467           66,47%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 44 19,82%

2 M. Alain Rousset 39 17,57%

3 M. Guillaume Perchet 4 1,80%

4 Mme Clémence Guetté 6 2,70%

5 M. Nicolas Thierry 24 10,81%

6 M. Eddie Puyjalon 4 1,80%

7 M. Nicolas Florian 51 22,97%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 50 22,52%

vote par procuration 4                 

Espace Pelletan



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 14 %

Inscrits 530           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 115           21,70%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 115           21,70%

Nombre de bulletins blancs 2               1,74%

Nombre de bulletins nuls 1               0,87%

Nombre de suffrages exprimés 112           97,39%

Abstentions 418           78,30%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 44 39,29%

2 M. Alain Rousset 14 12,50%

3 M. Guillaume Perchet 4 3,57%

4 Mme Clémence Guetté 3 2,68%

5 M. Nicolas Thierry 10 8,93%

6 M. Eddie Puyjalon 7 6,25%

7 M. Nicolas Florian 16 14,29%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 14 12,50%

vote par procuration 1                 

Yeuse



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 15 %

Inscrits 794           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 258           32,49%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 258           32,49%

Nombre de bulletins blancs 6               2,33%

Nombre de bulletins nuls 5               1,94%

Nombre de suffrages exprimés 247           95,74%

Abstentions 547           67,51%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 64 25,91%

2 M. Alain Rousset 51 20,65%

3 M. Guillaume Perchet 4 1,62%

4 Mme Clémence Guetté 13 5,26%

5 M. Nicolas Thierry 32 12,96%

6 M. Eddie Puyjalon 14 5,67%

7 M. Nicolas Florian 35 14,17%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 34 13,77%

vote par procuration 4                 

Yeuse



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 16 %

Inscrits 403           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 134           33,25%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 134           33,25%

Nombre de bulletins blancs -             0,00%

Nombre de bulletins nuls 3               2,24%

Nombre de suffrages exprimés 131           97,76%

Abstentions 272           66,75%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 21 16,03%

2 M. Alain Rousset 18 13,74%

3 M. Guillaume Perchet 1 0,76%

4 Mme Clémence Guetté 4 3,05%

5 M. Nicolas Thierry 15 11,45%

6 M. Eddie Puyjalon 8 6,11%

7 M. Nicolas Florian 44 33,59%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 20 15,27%

vote par procuration 2                 

La Clairière



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 17 %

Inscrits 652           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 148           22,70%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 148           22,70%

Nombre de bulletins blancs 6               4,05%

Nombre de bulletins nuls 1               0,68%

Nombre de suffrages exprimés 141           95,27%

Abstentions 511           77,30%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 42 29,79%

2 M. Alain Rousset 24 17,02%

3 M. Guillaume Perchet 1 0,71%

4 Mme Clémence Guetté 7 4,96%

5 M. Nicolas Thierry 16 11,35%

6 M. Eddie Puyjalon 5 3,55%

7 M. Nicolas Florian 21 14,89%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 25 17,73%

vote par procuration 1                 

La Clairière



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 18 %

Inscrits 803           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 299           37,24%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 299           37,24%

Nombre de bulletins blancs 2               0,67%

Nombre de bulletins nuls 4               1,34%

Nombre de suffrages exprimés 293           97,99%

Abstentions 510           62,76%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 57 19,45%

2 M. Alain Rousset 48 16,38%

3 M. Guillaume Perchet 3 1,02%

4 Mme Clémence Guetté 6 2,05%

5 M. Nicolas Thierry 34 11,60%

6 M. Eddie Puyjalon 7 2,39%

7 M. Nicolas Florian 73 24,91%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 65 22,18%

vote par procuration 2                 

La Clairière



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 19 %

Inscrits 894           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 250           27,96%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 250           27,96%

Nombre de bulletins blancs 6               2,40%

Nombre de bulletins nuls 4               1,60%

Nombre de suffrages exprimés 240           96,00%

Abstentions 654           72,04%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 71 29,58%

2 M. Alain Rousset 57 23,75%

3 M. Guillaume Perchet 5 2,08%

4 Mme Clémence Guetté 5 2,08%

5 M. Nicolas Thierry 19 7,92%

6 M. Eddie Puyjalon 3 1,25%

7 M. Nicolas Florian 32 13,33%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 48 20,00%

vote par procuration 1                 

Jean Papeau



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 20 %

Inscrits 841           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 237           28,18%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 237           28,18%

Nombre de bulletins blancs 6               2,53%

Nombre de bulletins nuls 3               1,27%

Nombre de suffrages exprimés 228           96,20%

Abstentions 613           71,82%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 76 33,33%

2 M. Alain Rousset 46 20,18%

3 M. Guillaume Perchet 3 1,32%

4 Mme Clémence Guetté 2 0,88%

5 M. Nicolas Thierry 25 10,96%

6 M. Eddie Puyjalon 1 0,44%

7 M. Nicolas Florian 32 14,04%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 43 18,86%

vote par procuration 2                 

Jean Papeau



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 21 %

Inscrits 809           100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 228           28,18%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 228           28,18%

Nombre de bulletins blancs 2               0,88%

Nombre de bulletins nuls 4               1,75%

Nombre de suffrages exprimés 222           97,37%

Abstentions 587           71,82%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 55 24,77%

2 M. Alain Rousset 35 15,77%

3 M. Guillaume Perchet 4 1,80%

4 Mme Clémence Guetté 3 1,35%

5 M. Nicolas Thierry 38 17,12%

6 M. Eddie Puyjalon 6 2,70%

7 M. Nicolas Florian 35 15,77%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 46 20,72%

vote par procuration 1                 

Jean Papeau



Élection Régionale du 20 Juin 2021 (1er tour)

Bureau Vote

N° 22 %

Inscrits 1 074        100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 282           26,26%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 282           26,26%

Nombre de bulletins blancs 3               1,06%

Nombre de bulletins nuls 1               0,35%

Nombre de suffrages exprimés 278           98,58%

Abstentions 796           73,74%

Ont obtenu :

1 Mme Edwige Diaz 69 24,82%

2 M. Alain Rousset 51 18,35%

3 M. Guillaume Perchet 2 0,72%

4 Mme Clémence Guetté 11 3,96%

5 M. Nicolas Thierry 30 10,79%

6 M. Eddie Puyjalon 11 3,96%

7 M. Nicolas Florian 50 17,99%

8 Mme Geneviève Darrieussecq 54 19,42%

vote par procuration 2                 

Jean Papeau


